
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

08 квітня 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 944-67/VIII 
 

Про затвердження кошторисної  

документації  

 

Розглянувши  питання щодо необхідності поточного ремонту  

покриття вулиць Київська, Родини Богомольців,  Сім’ї Розумовських, 

Соборності та Незалежності в смт.Козелець Козелецького району 

Чернігівської області, керуючись підпунктом 1 пункту «а» ст. 31 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

вирішив: 
1. Затвердити кошторисну документацію на надання  послуг з 

поточного ремонту асфальтового покриття по вул. Київська  в смт.Козелець 

Козелецького району Чернігівської області (ліквідація тріщин та просадок 

асфальтобетонного покриття струменевим методом) у сумі 179000,00 

грн.(сто сімдесят дев’ять тисяч гривень 00 копійок). 

2. Затвердити кошторисну документацію на надання  послуг з 

поточного ремонту асфальтового покриття по вул. Родини Богомольців в 

смт.Козелець Козелецького району Чернігівської області (ліквідація тріщин 

та просадок асфальтобетонного покриття струменевим методом) у сумі 

179000,00 грн (сто сімдесят дев’ять тисяч гривень 00 копійок). 

3. Затвердити кошторисну документацію на надання  послуг з 

поточного ремонту асфальтового покриття по вул. Сім’ї Розумовських в 

смт.Козелець Козелецького району Чернігівської області (ліквідація тріщин 

та просадок асфальтобетонного покриття струменевим методом) у сумі 

89500,00 грн. (вісімдесят дев’ять тисяч п’ятсот гривень 00 копійок). 



4. Затвердити кошторисну документацію на надання  послуг з 

поточного ремонту асфальтового покриття по вул.Соборності смт.Козелець 

Козелецького району Чернігівської області (ліквідація тріщин та просадок 

асфальтобетонного покриття струменевим методом) у сумі 179000,00 грн 

(сто сімдесят дев’ять тисяч гривень 00 копійок). 

5. Затвердити кошторисну документацію на надання  послуг з 

поточного ремонту асфальтового покриття по вул. Незалежності смт. 

Козелець Козелецького району Чернігівської області (ліквідація тріщин та 

просадок асфальтобетонного покриття струменевим методом) у сумі 

89500,00 грн.(вісімдесят дев’ять тисяч п’ятсот гривень 00 копійок). 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

селищного голови з фінансово-економічних та соціальних питань Чемериса 

М.М. 
 

 

Селищний голова                                                                            О.Б. Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


